
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Úřad městské části Praha 19

se sídlem: Semílská 43/1, 197 04 Praha 9 — Kbely

odbor výstavby — stavební úřad

detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 04 Praha 9 — Kbely

Telefon: 286 852 470, fax: 286 850 182

Č.j.: P19 8417/2011-OV/NA
V Praze dne 21.11.2011

Sp.zn.: UMC P191335/2011

Vyřizuje: Ing. Zdeňka Nejedlá

e-mail: zdenkanejedla©kbely.mepnet.cz

telefon: 286 852 470

 

 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19 obdržel dne 2.11.2011 žádost

stavebníka Městské části Praha 19 o vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu, nazvanou:

„Přístavba jídelny — ZŠ Albrechtická“ č.p. 732 kat. území Kbely na pozemcích parc.č. 248 a

249 kat. území Kbely, realizovanou na základě veřejnoprávní smlouvy. která nahrazuje

územní rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení, uzavřené mezi Stavebníkem a

odborem výstavby ÚMČ Praha 19 pod č.j. P19 6390/2011-OV/NA ze dne 29.8.2011.

Po přezkoumání žádosti a na základě výsledku závěrečné kontrolní prohlídky, která se

konala dne 18.11.2011, odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19 jako příslušný stavební

úřad podle ustanovení § 13 odst. (1) pism. c) zákona č.183/2006 Sb.. o územním plánování a

stavebním řádu, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou vydává Statut hl. m. Prahy, ve

znění pozdějších předpisů, podle § 122 odst. 3 stavebního zákona v souladu s § 12 odst. 2

vyhlášky 526/2006 Sb.. kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech

stavebního řádu

vydává kolaudační souhlas

pro užívání stavby, nazvané

„Přístavba iídelnv — ZŠ Albrechtická“

č.p. 732 kat. území Kbely na pozemcích parc.č. 248 v kat. území Kbely.

Přístavbou jídelny bylo zajištěno zvětšení kapacity školní jídelny na 185 míst u stolů,

realizace tří nových šaten a rozšíření vamy kuchyně.

Stavebník pro vydání kolaudačního souhlasu k užívání stavby v souladu s § 122 odst.

1 stavebního zákona opatřil závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby

vyžadovaná zvláštními právními předpisy, tj .:

' Souhlasné stanovisko Hasičského záchranného sboru hl.m. Prahy — č.j. HSAA-15116-

1245/ODP4-2011 ze dne 18.11.2011

' Souhlasné stanovisko Hygienické stanice hl.m. Prahy — č.j. HSHMP 51588/2011 ze

dne 14.11.2011

 



Při závěrečné kontrolní prohlídce stavebník předložil tyto doklady o provedených

výsledcích zkoušek:

1) Zpráva o revizi elektrických zařízení č. 330/11 ze dne 13.11.2011, kterou vydal revizní

technik Zdeněk Králik. ev.č. 5258/9/08/R-EZ-E2/B

2) Zpráva o revizi hromosvodu č. 329/11 ze dne 13.11.2011, kterou vydal revizní technik

Zdeněk Králik, ev.č. 5258/9/08/R-EZ-E2/B

3) Zpráva o revizi plynového zařízení č. 290/2011 ze dne 29.10.2011 včetně zápisu o

provedení zkoušky pevnosti — těsnosti plynovodu, kterou vydal revizní technik Marek

Pliml, č. osv. 11362/7/08/R-PZ

4) Prohlášení zhotovitele stavby — GEOSAN GROUP a.s. ze dne 16.11.2011, prohlášení

o shodě na použité materiály a prohlášení o shodě na použité technologické postupy

5) Prohlášení generálního projektanta a autorského dozora stavby — Ing. Aschenbrenner,

ze dne 15.11.2011

6) Potvrzení o provedení archeologického výzku
mu — LABRYS o.p.s. ze dne 28.9.2011

7) Protokol o provedení tlakové zkoušky těsnosti vnitřního vodovodu, protokol o tlakové

zkoušce vnitřní kanalizace a protokol o tlakové zkoušce ÚT ze dne 17.10.2011, kterou

vydal SEKO Praha, spol. s r.o. a protokol o tlakové zkoušce předizolovaného potrubí

ze dne 20.11.2011, kterou vydal SEKO Praha, spol. s r.o.

8) Geodetická dokumentace skutečného provedení stavby — přístavba jídelny, z X12011,

č. zak.: 2011069 včetně potvrzení o předání geodetické dokumentace na URM, odd.

DMP č. 4664/2011 ze dne 8.11.2011

9) Geodetická dokumentace skutečného provedení stavby — chodníky a komunikace,

2 Xl.2011, č. zak.: 2011069/1 včetně potvrzení o předání geodetické dokumentace na

URM, odd. DMP č. 4686/2011 ze dne 8.11.2011

10) Geometrický plán pro vyznačení změny obvodu budovy č. plánu 1188-69/2011, který

ověřil úředně oprávněný zeměměřičský inženýr Ing. Váňa dne 19.10.2011, pod č.

15 8/201 1

11) Prohlášení jednotlivých dodavatelů o likvidaci odpadu

Bylo zjištěno, že stavba je provedena podle projektové dokumentace. ověřené

stavebním úřadem s drobnými změnami, vtéto dokumentaci vyznačenými, které neovlivní

bezpečné užívání stavby. Stavební úřad při závěrečné kontrolní prohlídce konstatoval, že

neshledal žádné závady, bránící bezpečnému užívání stavby a proto v souladu s § 122 odst. 3

stavebního zákona vydává kolaudační souhlas, kterýje dok ' “vání st vb .

  

      

  

)
.
.
-

\
.

Mal ruinami—iš) 15515515. Pram W

Šemilská 43! "s

‘19? 04 Praha 9 — Kbely

..1_

Ing.Ivana P e t e r

vedouci odboru výstavby

otisk úředního razítka

Doručí se:

1. Městská část Praha 19 zastoupená OMIBNH ÚMČ
Praha 19

Na vědomí:

2. HS hl.m. Prahy

3. HZS hl.m. Prahy

4. spis

 

 


